Заявление на апелляцию о несогласии с выставленными баллами

Председателю апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету ______________________________
ученика(-цы) ____ класса
______________________________
(наименование ОО)
______________________________
(фамилия, имя, отчество)

заявление.
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (Приказ Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 № 678) прошу Вас пересмотреть результаты проверки очного тура школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету
в 2025/2026 учебном году в связи с моим несогласием с выставленными баллами (указать номера заданий, обоснование несогласия):
[bookmark: _Hlk207963789]__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«____» _________________ 2025 г.

_____________________                                                                ФИО / Подпись